
      コロナウイルス感染者発生について 

 

 

日頃より当会の運営につきましては、多大なるご理解とご協力を賜り

誠にありがとうございます。  

令和 4年 12月 22日、ふれあいデイサービス利用者様が 

コロナ陽性になりました。 

当人は朝から個別対応をしていたために他の利用者様に濃厚接触者

はでておりませんが 12月 23日(金)、ふれあいデイサービス内を 

消毒等実施するために休業と致します。また、対応していた職員も 

濃厚接触ではありませんが健康観察期間を設けます。 

皆様には大変ご心配をお掛けしておりますが、より一層の感染防止対

策に取り組んで参りますので、今後ともご理解とご協力の程、宜しくお

願い致します。 

 

                   令和 4年 12月 23日 

                   社会福祉法人 美唄市社会福祉協議会 

                         会長  越前谷賢一 


